

# Ledaig Sinclair Series Rioja Cask Finish.

## SLUTSÅLD!

Första utgåvan av en single malt i serien Ledaig Sinclair släpps 19 juli i en mycket liten upplaga om 90 flaskor.



Ledaig Sinclair Series Rioja Cask Finish är den kraftfullt rökiga single-maltwhiskyn från Tobermory Distillery, beläget i orten Tobermory på ön Mull på det skotska höglandet. Whiskyn med perfekt balans mellan rökighet och frukt är det första släppet i Ledaig Sinclair Serien och nu finns en unik chans att knipa en av de enbart 90 flaskorna som lanseras i Systembolagets beställningssortiment.

Highland är Skottlands klart största whiskyregion och täcker två tredjedelar av landets yta. Här skiftar naturen och lokalklimatet stort mellan områdena. Orten Tobermory ligger på ön Mull och har en fängslande charm som helt enkelt är unik. Detsamma gäller whiskyn som representerar öns virvlande dimma, havets salt, århundraden med myter och legender.

Tobermory Distillery producerar två distinkta singel malts som görs under halva året vardera; den icke-torvade, fruktiga Tobermory och den kraftigt torvade (30 - 40 ppm fenol), mer robusta och rökiga Ledaig. Tobermory som grundades 1798 är ön Mulls enda destilleri och ett av de äldsta kommersiella destillerierna i Skottland.

Denna singel malt har en vacker rubinröd färg och doften är kraftigt rökig. Den innehåller toner av röda rosenblad balanserade med torkad frukt och en inbjudande pepprighet. Inslag av mörk choklad är också närvarande. Krämig arom som innehåller kraftfulla smaker av rök, kryddor samt inslag av svarta hallon tillsammans med mandel, vanilj, kakao och kanel. Eftersmaken visar upp en inbjudande havssalta och en fläkt av nyklippt gräs som stannar kvar länge och bidrar till den positiva helhetsupplevelsen. Serveras som den är eller med en skvätt vatten efter eget önskemål.

Ledaig Sinclair är den första lanseringen i "Ledaig Series", en svit single malt whiskeys som hämtar inspiration från grundaren av Tobermory Distillery, John Sinclair. Tanken med Ledaig Series är att den ska spegla destilleriets arv och deras genuina känsla för hantverket kring whiskyframställningen.

## Se också



### Skottlands whiskyregioner – kartan och verkligheten.

Vilken betydelse har regionerna idag? Vad kan vi förvänta oss av en singelmalt från exempelvis Speyside, till skillnad från en singelmalt från Highlands?

[Läs mer](#)

---



### Deanston 15 Years Organic single malt - första ekologiska whiskyn.

Den 12 juli släpps Deanston 15 Years Organic i begränsad upplaga på Systembolaget, en ekologisk single malt med underbara toner av nougat, honung och nybakat bröd.

[Läs mer](#)

---